РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           09.06.2016                                      п. Рассвет                                     № 44

Об утверждении перечня должностей

муниципальных служащих, замещение

которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных

либо осуществление доступа

к персональным данным

В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 №

152 «О персональных данных» и Постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом

от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним

нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными

или муниципальными органами»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих,

замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных

данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации

Рассветовского сельсовета.

2. Контроль за исполнением муниципального правового акта возложить на

заместителя главы Рассветовского сельсовета.

          3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в информационно-политической газете «Новый

путь» и подлежит размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница

Рассветовский сельсовет).

  Глава Рассветовского сельсовета                                    А.А.Кириллов

http://hghltd.yandex.net/yandbtm?fmode=envelope&keyno=0&l10n=ru&lr=62&mime=doc&sign=cd75b0dfad1a305254f54745b616193c&text=%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D1%8C+%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D0%B6%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%B9+%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D0%B8%D0%BB%D0%B8+%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9+%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D1%8B%2C+%D0%BE%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85+%D0%B7%D0%B0+%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9+%D0%BF%D0%BE+%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8E+%D0%BF%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85+%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85&url=consultantplus%3A//offline/ref%3D54D1E47399C110559EE2148DA2446A596F79B169CB48DBFFACEC651746F9ABA061AB1472F1A497B6X1E4D
http://www.birilussy.ru/

Приложение  № 1 к постановлению

№ 44от 09.06.2016

Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых

предусматривает осуществление обработки персональных данных либо

осуществление доступа к персональным данным в администрации Рассветовского

сельсовета.

1. Глава Рассветовского сельсовета.

2. Заместитель главы Рассветовского сельсовета.

3. Главный бухгалтер Рассветовского сельсовета.

4. Бухгалтер Рассветовского сельсовета.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным в администрации Рассветовского сельсовета.